АДМИНИСТРАЦИЯ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   20.11.2017

       №   1470
О внесении  изменений в  постановление
 администрации  муниципального
образования  Юрьев-Польский  район
от 30.12.2011 №2140

В  соответствии  с  Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Юрьев-Польский район, утвержденным постановлением администрации от 03.10.2011 №1463,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации от 30.12.2011 №2140 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Юрьев-Польский район» (в редакции от 09.03.2017г.):

1.1. Строки 49 раздела «Жилищно-коммунальное хозяйство, имущественный комплекс», 57 раздела «Сельское хозяйство» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации

	              Е.В. Родионова